
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KM 1412 Aromatico
Elektrický mlýnek na kávu
Product code: 100000705385
EAN: 8592131307704









Kávomlýnek s mlecími kameny
Regulátor hrubosti mletí - 18 nastavení
Možnost nastavení počtu porcí 2-12 šálků
Rychlé a snadné čištění a údržba

 Mlecí kameny z oceli zajišťující rychlé a
přesné mletí pro bohaté aroma kávy

 Otočný regulátor pro nastavení jemnosti
namletého zrna – 18 nastavení od

překapávané kávy až po espresso
 Otočný regulátor pro nastavení porcí

kávy od 2 do 12 šálků
 Odnímatelný průhledný zásobník na

kávová zrna s víkem – pojme až 240 g
kávových zrn

 Nádoba na pomletou kávu s víkem s
obsahem až 140 g (12 šálků)

 Funkce automatického zastavení

 Úložný prostor pro napájecí kabel
 Stabilní pracovní poloha díky

protiskluzovým nožičkám
 Rychlé a snadné čištění a údržba díky

odnímatelným částem

 Částečné provedení z nerezové oceli

 200 W výkonný motor
 Kapacita zásobníku na kávová zrna:

max. 240 g
 Kapacita zásobníku na pomletou kávu:

max. 140 g
 Jmenovité napětí: 220-240 V~ 50/60 Hz

 Příkon: 200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 200-250

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Mechanismus mletí Kónické kameny

Délka kabelu (cm) 85

Popis produktu

Kapacita kávových zrn (g) 240

Nerezové sekací nože Ne

Nastavení hrubosti mletí Ano

Digitální displej Ne

Průhledné víko Ano

Protiskluzové podložky Ano

Prostor pro přívodní kabel Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Stříbrná

Materiál Nerez/ABS plast

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

Plastové víko Ano

132

265

192

1.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

135

298

1.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Čerstvě namletá káva každé ráno
Milujete vůni čerstvě namleté kávy a nedokážete si představit, že byste se bez svého oblíbeného nápoje
nastartovali do nového dne? Ke každému ránu jednoznačně patří káva. S perfektním namletím vám pomůže
kávomlýnek ECG KM 1412 Aromatico. Ten je vybavený speciálními mlecími kameny, které uchovají její bohaté
aroma. Ke skvělým výsledkům také výrazně přispívá výkonný 200W motor.  

Kávu šitou na míru připravíte díky otočnému ovladači v horní části mlýnku. Můžete tak snadno nastavit hrubost mletí až na 18
úrovní. Vše záleží jen vašich preferencích.

Nadstandardní kapacita
I přes své poměrně kompaktní rozměry (výška pouhých 26,5 cm) je mlýnek ECG vybavený dostatečně velkým a
transparentním zásobníkem na kávová zrna. Vyjímatelný zásobník pojme až 240 g kávových zrn.  

Nadstandardně velká je také nádoba na mletou kávu s kapacitou 140 g. Jen pro vaši představu, z této jedné plné nádoby
připravíte až 12 šálků kávy a pohostíte i početnější návštěvu.

Snadné a rychlé čištění
Mlýnek na kávu ECG KM 1412 Aromatico se na rozdíl od jiných modelů velmi snadno čistí. Jeho údržba je
proto nejen jednoduchá, ale i rychlá.  

Z bezpečnostních důvodů je mlýnek vybavený také funkcí automatického vypnutí. Dokonalou stabilitu během
provozu zajišťuje pevná a odolná konstrukce a praktické protiskluzové nožky.  

Do detailu promyšlené černo-nerezové provedení se skvěle hodí do každé moderní domácnosti. Součástí mlýnku je speciální prostor
určený k uložení napájecího kabelu. V době nečinnosti vám tedy nebude nikde překážet.

ECEC……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/d6reXTyB7ag
https://www.youtube.com/watch?v=d6reXTyB7ag
https://www.youtube.com/watch?v=d6reXTyB7ag
https://www.youtube.com/channel/UCVo-ugMbfCILHUKer6JajNw

